Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2011

   № 122
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) в федеральную собственность Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1.
Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) в федеральную собственность Российской Федерации согласно приложению.

2.
Администрации района обеспечить передачу указанного имущества в соответствии с действующим законодательством.

3.
Направить настоящее решение в Территориальное управление Росимущества по Владимирской области для включения указанного имущества в реестр федеральной собственности.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин